APROVADO (A NA SESSÃO N'  53. G
DE222.13L/A3P3F .

VOTOS CONTRA

MESA OCLT  40 131  I  a3

à:JE

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EM IQ' 	 de  20a 3)

se..V.5,ar"0,A -nin rativ-
_

-en( ywei 	77

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 964 /2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal
em exercício, juntamente com o Secretário de Administração, MD. CLÉSTON
ANDRADE CAVALCANTE, solicitando a pintura dos redutores de velocidade
(quebra mola), em toda Rua São João, localizada no Centro.

Considere-se que o pedido ora consignado visa evitar que ocorram acidentes,
tendo em vista o fluxo de pessoas e de veículos que por ali se deslocam sempre.

Sala das Sessões, em 09 de novembro de 2023.

,--)

7-.

,7-)

(1 ean oubert Félix Nettà
- Vereador  - ; 	- - -

/

APROVADO (A)NASESSAOW  2.st a G
DE.1).9 1,23  rm

vr,ros

MESA LA L1,n,.257 	 "2,3

PRE.,113t
„,‘10• ir,

CAMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 965 /2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal
em exercício, juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco
Alves, solicitando a possibilidade de viabilizar a requalificação da Escola
Municipal Alves de Souza no Povoado Xingozinho.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores
do Povoado a cima citado

Sala das Sessões, em 09 de novembro de 2023.

ean oubert Félix (\reit
- Vereador-

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°,_

Secre•-no 	rastra tve

APROVADO WNASESSÃO  chaC:.
rEskir,.g, ja3voinaew;sping_
oits CONTRA

MESA CA O 	0,ki_sX51  /  23

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 966 /2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal
em exercício, juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco
Alves, solicitando a pavimentação asfáltica, da Rua Panorama localizada no
Bairro BTN3.

Considere-se que o requerimento é proveniente de solicitação dos moradores,
da localidade acima citada.

OBS: A Rua Panorama tem início no Bairro BTNI, onde a mesma já foi
pavimentada.

Sala das Sessões, em 09 de novembro de 2023,

oubert Félix Nétti,
- Vereador -

ATESTO O PfliESENTO PROT. lir
EM 	 20.a

rni 	iS:rtrat iV El

	00000001
	00000002
	00000003